
DitteNavn

31726-01216
Dexter
 100.00 DEX              

CKR-dyrnr
Race
Racekomb.

Født 13.04.16
Stambog

Udl.stbnr
Sort

Mormor:
Alhedens Freja

CKR-dyrnr. 68615-00173

StambogStbnr.

Mormors far:
Højvangs Christian
CKR-dyrnr: 68615-00143

Stambog

Mormors mor:
Overhadstebs Sally
CKR-dyrnr: 92204-00023

Stambog

S-indeks

93

Ole Haarbo
Mallevej 37
Malle
9681 Ranum

FødselsvægtOpdrætter

Far:
Bolteskov Odin

CKR-dyrnr 63985-02196

Dexter

Stbnr. Stambog

Nat.

Farfar:
Elmgrove Millennium

CKR-dyrnr.

Stbnr. 56035

4201 GBR

Farfars far:
Lowercoombe Nero
CKR-dyrnr.
Stbnr.
Udl. stbnr. 3298 GBR
Farfars mor:
Brunswick Blackberry
CKR-dyrnr.
Stbnr.

16994 GBR

Farmor:
Bolteskov Ida

CKR-dyrnr. 19536-00977

StambogStbnr.

Farmors far:
U fra Holmevang
CKR-dyrnr: 60692-00719
Stbnr. Stambog

Farmors mor:
SKOVGÅRD-KATRINE
CKR-dyrnr: 20113-00565
Stbnr. Stambog

Mor:
Hessellunds Emilia

CKR-dyrnr.

Dexter

Stbnr. Stambog

Nat.

Morfar:
Hessellunds Zak

CKR-dyrnr. 82577-00548

StambogStbnr.

Morfars far:
DANMAGIC SIFROBIN
CKR-dyrnr. 78210-00091
Stbnr. 56016

Morfars mor:

CKR-dyrnr. 86419-00079
Stambog

55840-01963

Udl. stbnr.

 01
 02
 03
 04
 05

31.03.18
05.04.19
06.04.20
18.04.21
07.04.22

Kvie
Kvie
Kvie
Tyr
Kvie

55840-02033
55840-02051
55840-02060
55840-02069
55840-02079

  21
  19
  22
  21
  20

59401-00240
55840-02018
55840-02018
55840-02049
55840-02049

 162
 138
 150
 199
 178

 243
 197

 329
 275

Nr. Dato Forløb Køn CKR-dyrnr.

Afkommets
Fødselsvægt Far

200
dages
vægt

Let med hjælp
Let uden hjælp
Let uden hjælp
Let uden hjælp
Let uden hjælp

200 Dg vægt
365 Dg vægt

Stbnr.

Stbnr.

Stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

365
dages
vægt

Lægdsgårdsvej 6
7430  Ikast
25 39 13 54

SVEND BAK  

SEGES Kvæg Avlsbesætning Stamtavle - Kødkvæg (hun)

55840

55840 17.04.25 14.25

CHR-afdelingen,
70155015

Bes.nr

CHR. Udskrevet 1Side

Eksteriørtal
26.03.25
Beregningsdato

Kåringsdato

26.03.25

Eksteriørtal

Eksteriør

Funktion

Produktion

S-indeks 104 (48%)

100 (62%)
115 (40%)

131 (62%)

85-90-93-92

Eksteriørtal

Eksteriør

Funktion

Produktion

S-indeks 80 (28%)

112 (31%)
93 (28%)

89 (26%)

Huld Krop Muskelfylde Lemmer Helhed
Liniær bedømmelse 6-7-5-5-7-7-6 6-6-7-6-6-6-7 6-3-8-7-44

IndividafprøvningProduktion

108 (27%)

Eksteriør
119 (51%)

(26%)

Vækst Slagt. Fødsel Mælk Kælvning Frugtbarhed

Funktion

106 (25%)

104 (47%) 111(22%) 84 (23%) 108 (50%) 96 (25%) 104 (39%)

Hornet
Ko

Forventet kælvedato 
Far

 

 

 

 

 

 

 

83 81 81 82

Køns.sort 

Stbnr

40 54 42 31mobil

YverHøjde
108 4-2-5-4

80



 06
 07
 08

05.03.23
20.02.24
26.02.25

Kvie
Kvie
Tyr

55840-02090
55840-02097

  24
  22

55840-02049
56058
55840-02049

 158  211

Nr. Dato Forløb Køn CKR-dyrnr.

Afkommets
Fødselsvægt Far

200
dages
vægt

Vanskl. med dyr
Let uden hjælp

365
dages
vægt

Lægdsgårdsvej 6
7430  Ikast
25 39 13 54 

SVEND BAK  

SEGES Kvæg Avlsbesætning Stamtavle - Kødkvæg (hun)

55840

55840 17.04.25 14.25

CHR-afdelingen,
70155015

Bes.nr

CHR. Udskrevet 2Side

31726-01216CKR-dyrnr

Indgået
Afgået

Erstatningsmærker bestilt 2. gang, d. 22.02.24 16.03.18


